
DODATEK Č. 4 KUJIP01EQLIQ
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 12. 10. 2020 na akci
„Domov Ždírec-pracoviště Jihlava“

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: 
Tel:

Ing. Oldřich Homola, Ing. Zdeněk Berka 
+420 564 602 326

IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce pro věci smluvní: Jiří Stacke, předseda představenstva
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:

Martin Vala
703 848 762/577 103 927

IČO: 28315669
DIČ: CZ28315669
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-3717930217/0100

I. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2020 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 5. 3. 2021 a Dodatku č. 3 uzavřeného dne 23. 11. 2021 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o 
změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnových listech 8 a 9, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku. Předmětem dodatku je rovněž posun termínu realizace v souladu 
s ust. § 222 ZZVZ o dobu odpovídající časové náročnosti provedení změn dle změnového listu 
1 a 4, díky které musely být navazující práce adekvátně posunuty, a dobu, po níž trvaly 
nepředvídané provozní překážky investora (přeložka vedení VN).
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2., odst. 2.6 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČL 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) ČL 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.2 se mění a nově zní takto:

3.2. Termín plnění:
Plnění z této smlouvy bude zahájeno ihned po nabití účinnosti této smlouvy.
Zhotovitel je povinen úplně dokončit práce na díle do 31. 7. 2022.
Zhotovitel předá dokončené vnitřní prostory k zahájení montáže interiéru nejpozději 
30. 6. 2022.

3) ČL 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem:
Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 4 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 4

Cena díla bez DPH

331 065113,72 Kč

328 626 236,72 Kč

3 689 301 Kč
-1 250 424 Kč
2 438 877 Kč

331 065 113,72 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

II. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: Změnový list č. 8,9.

V Jihlavě, dne/ /(Ve Zlíně, dne

za objednatele:

Mgr. Karel anoušek 
člen rády kraje

2/2



Rekapitulace změnových listů

MNP VCP Celkem DPH 15% DPH 21%

0,00 143 000,00 143 000,00

-1 250 424,00 3 546 301,00 2 295 877,00

0,00
-1250424,00 3 689 301,00 2 438 877,00

cena celkem DPH 15% DPH021%
SOD Kč bez DPH 327 400000,00
Dodatek č. 2 794 318,17 328194318,17
Dodatek č.3 431918,55 328 626 236,72
Dodatek č.4 2 438 877,00 331065113,72 512 164,17

| -1513 013,04 4 464 054,21 2 951041,17|



Změna a doplnění technologie stravování

2 295 877,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nák ady soupisu celkem

D D2 M.Č.0155 - TABLETOVÉ VOZÍKY-odpočet -1 250 424,00
1 1 K ‘Pol273 1 - Vozík na tablety 2 x 12 dvouplášťový s křídlovými dveřmi ks -6,000 96 094,00 -576 564,00
l 2 K POI274 la - Vyhřívané tablety ks -132,000 5 105,00 -673 860,00

D D2 Tabletový systém 3 546 301,00

3 K 10
Podnos servírovací v rozměru EN, v provedení Teraco model
Rieber

ks 180,000 1 148,00 206 640,00

4 K 30
Izotermický plastový poklop talíře, fialkové barvy. Cloche 
Rieber, 89080201

ks 180,000 1 753,00 315 540,00

5 K 40
Ohřívací a udržovací miska stohovatelná, SJ 255 Ultra Rieber, 
89080141

ks 180,000 1 900,00 342 000,00

6 K 60 Miska CNS 0,3 1 na polévku, izotermická, Rieber 89080308 ks 180,000 1 059,00 190 620,00

7 K 70
Víčko plastové fialkové na pol. CNS misku se zubatou fazetou, 
Rieber flieder 89080208

ks 180,000 387,00 69 660,00

8 « 80
Miska na dezert/salát porcelánová, čtvercová, model Rieber V 
705 89080418

ks 200,000 298,00 59 600,00

9 K 90
Polypropylenové víčko průsvitné proti vyšplíchnutí 
čtvercového tvaru, Rieber 89080260

ks 180,000 72,00 12 960,00

10 K 100 Nerezový držák (klipsna) karet, Rieber 89060602 ks 180,000 155,00 27 900,00

11 K 110
Plošinový vozík (na poz. 10 - podnos servírovací), Rieber PO- 
SV2/1, 89020302

w
2,000 57 554,00 115 108,00

12 K 120
Pojízdný zásobník na talíře vyhřívaný, dvoutubusový (na poz. 
20 - talíř polohluboký), Rieber RRV-H2 190-320, 89010269

ks 2,000 55 403,00 110 806,00

13 K 130
Vozík uzavřený nevyhřívaný (na poz. 30 - izolovaný plastový 
poklop talíře), Rieber PQ-6S 89020204

ks 1,000 76 203,00 76 203,00

14 K 140
Pojízdný zásobník na misky vyhřívaný, dvoutubusový (na poz. 
60 - miska na polévku), Rieber RE-H2-290, 89010258

ks 1,000 92 020,00 92 020,00
....... . _______

15 K 150
Pojízdný zásobník určený pro rychlý ohřev nerezových misek 
(na poz. 40 - ohřívací miska pod talíř) Rieber, ERE 260 
Ultrastapler, 89040104

ks 1,000 151 588,00 151 588,00

16 K 170
Pojízdný zásobník na misky neutrální, dvoutubusový (na poz. 
70 - víčko misky na polévku) Rieber WE, 89010459

ks 1,000 64 469,00 64 469,00

17 K 171
Vozík na kose uzavřený nevyhřívaný (na poz. 80 - miska na 
dezert) Rieber PG-GN 2/1,89020201

ks 1,000 51 754,00 51 754,00

18 K 181
Koš z nerezového drátu (na poz. 80 - miska na dezert) Rieber, 
89060306 GN 2/1-C11

ks 5,000 3 675,00 18 375,00

19 K 190
Plošinový vozík (na poz. 90 - víčko dezertové misky) Rieber PO- 
Ql/1, 89020304

ks 1,000 48 352,00 48 352,00

20 K 200
Koš z nerezového drátu na poz. 90 - víčko dezertové misky 
Rieber Ql/1 - Cil, 89060308

ks 5,000 3 240,00 16 200,00

21 K 300
Transportní vozík na 3 x 12 kusů, izotermický, dvouplášťový, 
Rieber TWF-C3.0 3x12 EN, 70880107

ks 6,000 242 121,00 1 452 726,00

22 K 305 Oj třídilná k transportnímu vozíku, Rieber, 88220618 ks 6,000 20 630,00 123 780,00-- ____ , ..__

odpočet 
přípočet

-1 250 424,00
3 546 301,00



Parkovací system GP4P

143 000,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 143 000,00

1 K
Software pro rozpoznání registračních značek

SW LPR NOK j ... .. , > , , ... /.
[projíždějících vozidel. Snímaní RZ do rychlosti 10 km/h.

kus 1,000 138 000,00 138 000,00

2 K
íMontáž HW, instalace SW, dopravné, režie, školení: 

INST I , .......................
[% z ceny dodavane technologie

kus 1,000 5 000,00 5 000,00



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava”
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Technologie stravování • Dotazy 2020_02_18

Změna a doplnění technologie stravování

Číslo SO/PS

D2_51-D08

Číslo změny stavby:

09

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlínstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce:

1 x Objednatel

1x TDS
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: ___________ _____________________________________ __ _____________
Změna a doplnění technologie stravování na základě dodatečného požadavku uživatele Domov Ždírec a provozovatele varny 
Nemocnice Jihlava

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-1 250 424,00 -0,38% 3 546 301,00 1,083% 2 295 877,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA , . . ,. I

o s jméno Ing. Aleš Prudký datum 26.01.2022 podpis _=KU

TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 26.01.2022 podpis “7 *AÝKa
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

, \\ ‘\}U
jméno Zdeněk Řídl datum 26.01.2022 podpis _X

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 26.01.2022 podp*kHSS /

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 26.01.2022 podsWáN

jméno datum 26.01.2022 podpis \

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



I Evidenční list změny stavby

Název a evidenční Číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D2_01-D02 - Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10

Parkovací system GP4P

Číslo SO/PS

D2_01-D02

Číslo změny stavby:

08

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zlínstav a.s.
TDS: .

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce:

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________ ____________
Zař. Cam LPR Color jiný typ kamer barva- vynucená změna z důvodu ukončení výroby původních kamer z důvodů nedostatku 
čipů. Bez náhrady. Zař. SW LPR NOK nová položka- vynucená změna SW z důvodů ukončení výroby původních kamer bez 
náhrady a nemožnosti a nekompability připojení nových kamer k původnímu SW.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

0,00% 143 000,00 0,044% 143 000,00

Vyjádření- souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 12.01.2022 podpis

TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 12.01.2022 podpis 242
jméno Zdeněk Řídl datum 12.01.2022 podpis "__

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 12.01.2022 podpig i

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 12.01.2022 podps-N \ \

.......í \ N / \n
jméno datum 12.01.2022 podpisk \ kX9 \

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled doklMú" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:


